verso :> Credincioşilor noştri Ioan Gereb, Iacob, primarul oraşului, 
Andrei, judele oraşului nostru Sibiu, şi celorlalţi comandanţi ai ostaşilor 
noştri, aflaţi acum la măritul Dan, voievodul Ţării Româneşti, iubiţi de noi 
cu milostivire şi cu adevărat.

După Ub., IV, 258-261.
Orig., hîrtie, cu pecete de închidere din ceară roşie aplicată pe verso, la Arh. Nat. Magh.
Dl. 11 863.
EDIŢII: Latin. I. Szendrei, Hadtortinelmi okmdnytdr, in „Hudtortdneti kozlemdnyek"
I, 1888, 165-169; Szikely okl., III, 40-43.
REGEŞTE: N. Docan, Studii, 520.

I Scris pe răsătură.
3 Urmează o răsătură de 0,5 cm.
3 Corectat din: in.
4 Scris pe răsătură.
5 Corect: prescripiam summam 
8 Scris deasupra rindului.
7 Corectat din: gentibus.
8 Corect: dispositionem.
9 que scris pe răsătură.

10 tur scris pe răsătură.
II De aici textul continuă pe verso.
12 Corectat din: vestre.
13 Astfel în orig.
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152 1426 decembrie 26, Braşov.

Nos, Sigismundus, dei gracia Romanorum rex semper augustus, ac 
Hungarie, Bohemie, Dalmatie, Croaţie etc. rex, memorie commendamus 
tenore presentium significantes quibus expedit universis quod, venientes 
nostre maiestatis in presentiam fideles noştri Joannes kenesius, dictus Magyar, 
et Radul, filius Czako de Bereczkfalva, nostre declararunt maiestati quod 
in confinibus terre Siculorum nostrorum, versus partes Moldavie, existeret 
quedam villa Valachalis, Bereczkfalva vocata, ad presens in parte populis 
destituta, quam si certis libertatibus libertaremus, ipsa populorum multi
tudine decoraretur et homines in ea habitantes ad nostre maiestatis servitia 
in illis confinibus Moldavie essent promptiores.

Pro notitia huius consideratione, visis etiam quibusdam literisfidelis noştri, 
magnifici Petri de Pelsewcz, comitis Siculorum nostrorum predictorum, prefate 
viile,super huiusmodilibertatibus, gratiose concessis, naturaliter, attentis suppli- 
catibus prefatorum Joannis kenesi etRadul, filii Czako, ac Georgii, filii Petri de 
Nyuitod, et Gregorii, filii Mathie de Lemheny, Siculorum nostrorum, pro talibus 
libertatibus habendis, humiliter porrectis, diete viile et quibuslibet in ea habi- 
tantibus seu habitare volentibus, gratiose concessimus libertates; quod nullus 
omnino iudicum, regalium vel terrestrium, ipsos iudicare seu ipsorum iudicio 
adstare compellere, aut compelli facere debeat vel presummat, nisi ipsemet 
kenesius, cum prefate viile villanis, preasumptis sibi Siculis potioribus quos 
maluerint, cunctis hominibus querulantibus iudicium et iustitiam valeant 
administrare atque possint, concedimus etiam gratiose quod universi et 
singuli homines cuiuscunque status et conditionis existant, de Moldavie et 
Transalpine partibus, ad dictam nostram villam Bereczkfalva liberam et 
securam habeant facultatem veniendi, ibidem standi et commorandi, quos 
quidem homines pro quibuscumque factis, nec iudex regalis, nec terrestris 
possit deţinere, seu in persona captivare, sed ipse kenesius predictus pro 
tempore constitutus, cum villanis diete viile et aliis probis viris Siculis coas- 
sumptis, teneatur cuilibet querulanti iustitiam ac omnimodam impendere 
satisfactionem. Volumus autem quod, sicut hactenus sunt consueti, ita et 
in futurum dicti kenesius et villani de sepedicta Bereczkfalva ad faciendam 
custodiam in illis confinibus et explorationem in partibus Moldavie obligaţi 
sint et adstricti, harum nostrarum vigore et testimonio literarum mediante.